UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

–––––––––

Số:         /STP-VP

V/v triển khai Văn bản số

10494/UBND-THNC ngày

01/9/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày           tháng   9   năm 2020

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn và tương đương;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Văn bản số 10494/UBND-

THNC ngày 01/9/2020 về việc triển khai Công văn số 9663-CV/TU ngày

18/8/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc triển khai Kết luận số 77-KL/TW

ngày 05/6/2020 của Bộ Chính trị về chủ trương khắc phục tác động của đại dịch

Covid-19 để phục hồi và phát triển nền kinh tế đất nước, Giám đốc Sở Tư pháp

yêu cầu thủ trưởng các phòng chuyên môn và tương đương, các đơn vị trực

thuộc sở:

1. Tiếp tục quán triệt công chức, viên chức tăng cường kỷ luật, kỷ cương

hành chính, nâng cao hiệu lực, hiệu quả thực hiện chức trách, nhiệm vụ, nhất là

đề cao trách nhiệm của người đứng đầu, gắn trách nhiệm của tập thể, cá nhân

liên quan trong việc thực hiện nhiệm vụ đảm bảo đúng tiến độ được giao, tạo sự

chuyển biến mạnh mẽ nhằm hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ được giao trong năm

2020.

2. Đẩy mạnh cải cách hành chính, đơn giản hóa thủ tục hành chính; nâng

cao chất lượng giải quyết thủ tục hành chính, đảm bảo công khai, minh bạch, tạo

điều kiện thuận lợi cho người dân, doanh nghiệp.

Văn bản số 10494/UBND-THNC ngày 01/9/2020 của Chủ tịch UBND

tỉnh được đăng tải trên mạng thông tin điện tử của Sở Tư pháp tại địa chỉ:

http://stp.dongnai.gov.vn, mục văn bản điều hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Xuân Đào

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-04T08:36:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-04T09:25:30+0700
	Võ Thị Xuân Đào
	Tỉnh Đồng Nai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-04T09:56:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-04T09:56:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-04T09:56:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!